
VÝSLEDEK DOTAZNÍKU: 

Revitalizace prostoru u ulice Mlýnská 

 

Se zadáním: 

Na místě, které patří obci Radostice, viz. mapa je v plánu provést revitalizaci a využít toto místo pro 

potřeby obyvatel a veřejnosti. Prostor je územně rozdělen na dvě části, kde na jedné mohou vznikat 

rozličné stavby v podobě hřiště, zpevněných ploch a dalších. V druhé části je možnost spíše přírodních 

prvků a lehce stavebních, lavičky, atd. V první řadě se musí zastupitelstvo shodnout na podobě místa, 

poté vznikne studie a poté projektová dokumentace. Další otázkou jsou finance, takže se budou 

hledat dotační tituly a prostředky v obci. Není reálné, že kompletní revitalizace se začne dělat 

najednou a bude kompletně hotová v jedné etapě. Spíše se bude dělit na jednotlivé etapy, podle 

finančních možností a dalších úkonů. Názor občanů nás zajímá, abychom se vydali tím správným 

směrem.  

Dotazník bude otevřen do 1.3.2023. 

Děkuji za vyplnění. 

Za zastupitele obce Jan Slanina. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Další návrhy formou volné otázky: 

Spojit sportovní využití pro starší děti i dospělé a klidně nějakou klidnou odpočivárnu pro rodiče  

s menšími dětmi, hřiště pro menší děti, parkovací místa a garáže, cvičák pro psy, minigolf, okruh 

inline, senzomotoricky chodník pro bosé nohy, stánek/bistro s lehkou stravou, skate-park, stojany  

na kola, koupaliště, lesopark s vícero různorodými stanovišti, rybník kde budou moct malé dětí  

i starší chytat ryby, stůl na ping pong. 

 


